

آزادی دیپلمات ایرانی در پاکستان با عملیات صاعقه وار سر بازان گمنام



دیپلمات ایرانی در تعمیق روابط دو کشور دوست، اسلامی و قدرتمند منطقه (ایران و پاکستان)، مؤثر خواهد بود.

ابراز خرسندی سخنگوی وزارت خارجه پاکستان

سخنگوی وزارت خارجه پاکستان نیز در گفت و گو با ایرنا ضمن ابراز خرسندی از آزادی حشمت الله عطارزاده تأکید کرد: سلامتی و امنیت اتباع ایرانی در پاکستان برای دولت ما از اهمیت بالایی برخوردار است.

عبدالبسیط اظهار داشت: متأسفانه فعالیت های گروههای تروریستی در پاکستان به روابط این کشور با سایر دوستان منطقه ای لطمه وارد کرده و ما تلاش داریم اجزاء نهمین فعالیت های ضد امنیتی این گروهها، مناسبات اسلام آباد با کشورهای دوست و برادر از جمله ایران را خدشه دار کند. منابع خبری پاکستان نیز امروز ضمن ستودن اقتدار دستگاههای امنیتی کشورمان آزادسازی دیپلمات ربوده شده ایرانی را بازتاب دادند.

سامانه های خبری نیوز، دبی تایمز، نیشن، نوای وقت، جنگ و جیو در گزارش هایی از آزادی «حشمت الله عطارزاده نیکی» را به طور گسترده منعکس کردند. منابع خبری پاکستان بطور عمده با درج گزارش هایی مربوط به چگونگی ربوده شدن کارشناس بخش اقتصادی سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران از آزادی وی ابراز خرسندی کردند.

خبرگزاری چین نیز آزادی «حشمت الله عطارزاده» دیپلمات ایرانی را موفقیت دیگر نبردهای امنیتی و اطلاعاتی ایران دانست.

شین هوا گزارش کرد: آزادسازی این دیپلمات برگ موفق دیگری در خدمات نیروهای اطلاعات ایران محسوب می شود.

اعترافات مهم ریگی بزودی اطلاع رسانی می شود

وزیر اطلاعات در خصوص عبدالملک ریگی سرکرده گروهک تروریستی در شرق کشور گفت: دستگیری عبدالملک ریگی مهم نیست بلکه نوع اقدام و اشراف اطلاعاتی که در دستگیری وی وجود داشت و سلطه اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران بر موساد و استخبار را نشان داد، دارای اهمیت است. حجت الاسلام والمسلمین حیدر مصلحی با بیان این که ایران با دستگیری ریگی توانست این سلطه را به رخ استخبار بکشد، اظهار داشت: اعترافات عبدالملک ریگی ابعاد مهم و قابل توجه امنیتی دارد که ما نیاز به زمان داریم تا از اعترافات وی در ابعاد مختلف بهره برداری اطلاعاتی کنیم. مصلحی با اشاره به اعترافات قابل توجه عبدالملک ریگی در ابعاد مختلف و اقداماتی که دستگاههای اطلاعاتی گوناگون همچون موساد، سیا و انگلیس داشته و بهره برداری می کردند، گفت: در آینده نزدیک توضیحات کامل به اطلاع مردم خواهد رسید.

امنیتی ایران در منطقه دانست. رامین مهمان پرست در گفت و گو با فارس خاطر نشان کرد: در پی ربوده شدن آقای عطارزاده فعالیت های دیپلماتیک زیادی انجام و ملاقات های فراوانی صورت گرفت و پیگیری های زیادی توسط مقامات سیاسی کشورمان با دولت پاکستان انجام شد که متأسفانه نتیجه مشخصی در بر نداشت و نهایتاً موران وزارت اطلاعات شخصاً اقدام به آزادسازی دیپلمات کشورمان کردند.

تبریک سفیر ایران در پاکستان برای آزادی عطارزاده

سفیر جمهوری اسلامی ایران در پاکستان نیز آزادی دیپلمات ربوده شده ایرانی در پیشاور را به مردم ایران و خانواده وی تبریک گفت. ماشاء الله شاکری گفت: این اقدام، قدرت سربازان گمنام امام زمام (عج) را بار دیگر به دشمنان ایران نشان داد. وی همچنین گفت: در زمینه آزادی عطارزاده، مقامات پاکستانی قادر نبودند اطلاعات بیشتری به وی ارائه دهند. سرکنسول ایران در پیشاور نیز گفت: آزادی عطارزاده گام دیگری از قدرت اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) است. فرماندار ایالت سرحد پاکستان هم آزادی حشمت الله عطارزاده دیپلمات کشورمان را خبر خوبی برای روابط تهران و اسلام آباد خواند و تأکید کرد: آزادی

و تأثیر گذار است. وزیر اطلاعات با اشاره به این که استخبار در کشورهای منطقه برادرکنشی را به وجود آورده، توضیح داد: این در حالی است که اختلافات مذهبی در کشورهای اروپایی و آمریکا بشدت بیشتر از منطقه ما است.

وزیر اطلاعات در ادامه با اشاره به نحوه ربوده شدن دیپلمات ایرانی در پاکستان، توضیح داد: گروهی که حشمت الله عطارزاده را در پیشاور ربودند، یک گروه مسلح و مرتبط با سیستم آمریکایی ها و موساد بودند که خواسته های مختلف

نیز داشتند اما جمهوری اسلامی ایران با قدرت و بدون کوچکترین پاسخ به خواسته های آنها توانست با اقتدار و در یک اقدام پیچیده اطلاعاتی عطارزاده را آزاد و به میهن اسلامی بازگرداند. وزیر اطلاعات گفت: امیدواریم اقدام خوب سربازان گمنام امام زمان (عج) عیدی خوبی در راستای همت مضاف و کار مضاعف برای مردم عزیزمان باشد و ان شاء الله در آینده نیز با دقای خیر رهبر معظم انقلاب، مردم و مسئولان موفقیت های بزرگ دیگری داشته باشیم.

آزادی عطارزاده نشانگر اوج اقتدار امنیتی ایران در منطقه است

سخنگوی وزارت خارجه رها سازی عطارزاده در پیشاور را نشانگر اوج اقتدار

ادامه داد: حتی سیستم های اطلاعاتی این کشورها هم قادر نیستند اقدامی برای مقابله با سیستم های اطلاعاتی استخبار و موساد که در منطقه حضور دارند، انجام دهند. مصلحی تصریح کرد: وزارت اطلاعات در راستای انجام مأموریت های خود اقداماتی برای آزاد سازی این فرد آغاز کرد که در یک اقدام پیچیده اطلاعاتی توسط برادران وزارت اطلاعات عطارزاده به میهن اسلامی بازگردانده شد.

سر درگمی سیستم های اطلاعاتی امریکا و موساد

وی با بیان اینکه در زمان مناسب توضیحاتی لازم در خصوص این عملیات پیچیده اطلاع رسانی خواهد شد، اظهار داشت: سیستم های اطلاعاتی موساد و امریکا از آزادی این دیپلمات دچار سردرگمی شده اند. وزیر اطلاعات با اشاره به اینکه در کمال تأسف کشور های منطقه با دستگاه های اطلاعاتی امریکا و موساد همراهی دارند، خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران با قدرت و توان بالا با تمام وطنه های این دستگاهها مقابله کرده و این سیستم های امنیتی را پشت سر می گذارد. وی با تأکید بر این که ایران در منطقه از اقتدار بالای اطلاعاتی برخوردار است، ادامه داد: این اقتدار نه تنها برای ایران بلکه برای یک منطقه مفید

گروه سیاسی سربازان گمنام امام زمان (عج) در یک عملیات پیچیده اطلاعاتی، «حشمت الله عطارزاده» دیپلمات ربوده شده ایرانی در پاکستان را آزاد و به کشور بازگرداندند.

این دیپلمات ایرانی ۲۳ آبان ۱۳۸۷ توسط گروه های مسلح در پیشاور پاکستان به گروگان گرفته شده بود. آزادسازی گروگان در بند ایرانی در قلب پاکستان توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) که سردرگمی سیستم های اطلاعاتی امریکا و موساد را به دنبال داشت، در حالی صورت گرفت که کمتر از ۴۰ روز پیش عبدالملک ریگی، سرکرده گروهک تروریستی شرق کشور در شاهکاری اطلاعاتی توسط وزارت اطلاعات کشورمان دستگیر شد. پس از اعلام این خبر که بازتاب وسیعی در رسانه ها خصوصاً رسانه های پاکستانی داشت، وزیر اطلاعات در جمع خبرنگاران حاضر شد و به بیان جزئیاتی از عملیات رهایی این دیپلمات ربوده شده ایرانی در پیشاور پاکستان پرداخت.

حجت الاسلام والمسلمین «حیدر مصلحی» در ابتدای این نشست تأکید ضمن هشدار به کشورهای منطقه تأکید کرد: امریکا، موساد و سیستم های اطلاعاتی کشورهای اروپایی به بهانه های واهی این حضور در منطقه جز با ایجاد نامنی، چیز دیگری به همراه نداشته اند. وزیر اطلاعات ادامه داد: در همین راستا در آبان سال ۸۷ در کشور پاکستان اتفاق درناکی افتاد و حشمت الله عطارزاده دیپلمات جمهوری اسلامی ایران در پیشاور پاکستان توسط یک گروه مسلح که از طریق موساد و امریکا حمایت می شد، ربوده شد. وی با بیان این که ما از پاکستان خواستیم که اقدامات خود را برای آزادسازی این دیپلمات انجام دهد،